Progresivne
Slovensko

Zoznam darcov zverejnovany na zaklade ustanovenia
§23 ods. 4 zakona €. 85/2005 Z. z. o politickych stranach.

Rok 2018
. Stvrtrok 2018

Prijmy 1Q 2018

Clenské spolu

Clenské nad 380 Eur spolu

Dary spolu
Prispevok od Statu

P6Zicky spolu

1838 €
500 €
17714 €
0€
0€

Penazné dary — fyzické osoby a pravnické osoby

Dary 1Q 2018

Spolu

Meno Priezvisko
Michal Truban
Martin Hromada
Barbora Juhasova
Marian Pucek

Peter Vrabel
Rastislav Jusko
Matej Petroci

Daniel Strapak
DuSan Mesko

Jaroslav Sleboda

Datum
5.3.2018
5.3.2018
7.3.2018
8.3.2018
8.3.2018
12.3.2018
14.3.2018
14.3.2018
15.3.2018
15.3.2018

Suma
13000 €
50 €
5€
20 €
20 €
10€
15€
100 €
30€
25 €

17714 €

Trvalé bydlisko

Kysucky Lieskovec 457, 023 34 Kysucky Lieskovec
Kostolna Ves 156, 972 26 Nitrianske Rudno
Peknikova 1951/5, 841 02 Bratislava

Hliny 2560/235, 017 01 Povazska Bystrica
VarSavska 13, Kosice 04013

Slovenska 420/3, 082 12 Kapusany
Sadova 20, 05801 Poprad

1 M3gja 5, 90201 Pezinok

Odeska 4, 036 01 Martin

Severnd 1421/2, 060 01 Kezmarok



Meno Priezvisko
Miroslav Kocur

Peter TomaSovic
Michal Stefkovi¢
Miroslava Vermeiren
Michal Svajda
Ivana Hodekova
Lukas Sausa

Peter Brozman
Peter Truchly

Erich Stark
Miroslav Roskos
Matej Demian
Michal Mesko
Tomas Kansky
Peter Mano

Peter Pipa

Tomas Kiss
Monika Hodekova

Peter Michalik

Datum Suma

15.3.2018
15.3.2018
16.3.2018
16.3.2018
16.3.2018
20.3.2018
20.3.2018
21.3.2018
21.3.2018
22.3.2018
26.3.2018
27.3.2018
27.3.2018
27.3.2018
27.3.2018
28.3.2018
28.3.2018
29.3.2018
29.3.2018

180 €
16,65 €
20 €
10€
17 €
10€
10€
15€
10€
5€
S50 €
20,18 €
4000 €
5€
20,18 €
10€
25€
10€
5€

Trvalé bydlisko
Pod mlynom 4, 90033 Marianka

Kazanska 22, 821 06 Bratislava
Brigadnicka 9, 911 01 Trencin

Kadnarova 93, 83106 Bratislava

Rosinska 34, Zilina, 01008

Zablatska 461/23B, 911 06 Zablatie
Sturovo namestie 109/12, 036 01 Martin
Trieda SNP 1707/57, 974 01 Banska Bystrica
Bullu 4, 036 08, Martin

Manckovi¢ova 63/7, 920 01 Hlohovec
Strelecka 2A 2A, 93101 Samorin

Zabrezna 200, 97663 Predajna

Odeska 4, 036 01 Martin

Wuppertalska 1407/9, 040 23 Kosice
Podhadj 43, 841 03 Bratislava

Podzahradna 3, 821 07 Bratislava

Mlynské nivy, 821 09 Bratislava, Slovensko
Pod hajom 1365/165, 018 41 Dubnica nad Vahom
Skolska 390/2, 985 11 Hali¢

Iné bezodplatné plnenia — fyzické osoby a pravnické osoby

0

Clenské prispevky

Clenské spolu

Clenské (nad 380 Eur) 1Q 2018

Meno Priezvisko Datum Suma

Radovan Pala

16.3.2018

500 €

1838 €
500 €

Trvalé bydlisko
Rybarska brana 217/1, 811 01 Bratislava



